

PROMOTOR: URBEM, S.A.

Nº	Precios unitarios mano de obra	Importe		
		Precio (euros)	Cantidad (Horas)	Total (euros)
1	Operario especialista desmontaje cubiertas de amianto	15,23	3.898,217 h	59.369,84
2	Oficial 1a soldador	17,07	93,705 h	1.599,54
3	Oficial 1a electricista	17,35	50,238 h	871,63
4	Oficial 1a de obra pública	16,79	1,300 h	21,83
5	Ayudante electricista	15,69	50,066 h	785,54
6	Peón	15,00	3.255,757 h	48.836,36
7	Peón especialista	15,41	5.066,272 h	78.071,25
8	Peón especialista	15,41	427,361 h	6.585,63
9	Guarda jurado	9,36	4.800,000 h	44.928,00
10	Oficial 1º construcción.	12,30	3.606,255 h	44.356,94
11	Peón especializado construcción.	11,54	97,886 h	1.129,60
12	Peón ordinario construcción.	11,46	6.442,867 h	73.835,26
13	Oficial 1º fontanería.	15,25	570,881 h	8.705,94
14	Oficial jardinero.	12,27	977,922 h	11.999,10
15	Contrato de formación jardinería.	8,56	1.002,407 h	8.580,60
16	Capataz	12,10	1.239,616 h.	14.999,35
17	Oficial primera	16,79	13.529,109 h.	227.153,74
18	Oficial segunda	11,33	2.069,770 h.	23.450,49
19	Ayudante	10,95	4.199,400 h.	45.983,43
20	Peón especializado	10,50	6.235,186 h.	65.469,45
21	Peón ordinario	10,42	19.633,910 h.	204.585,34
22	Oficial 1ª encofrador	12,45	20,328 h.	253,08
23	Ayudante encofrador	11,67	20,328 h.	237,23
24	Oficial 1ª ferralla	12,45	22,494 h.	280,05
25	Ayudante ferralla	11,67	22,494 h.	262,50
26	Oficial 1ª fontanero calefactor	12,45	247,855 h.	3.085,79
27	Oficial 2ª fontanero calefactor	11,67	375,784 h.	4.385,40
28	Ayudante fontanero	11,52	321,784 h.	3.706,95
29	Oficial 1ª electricista	12,31	133,033 h.	1.637,64
30	Oficial 2ª electricista	11,52	2,500 h.	28,80
31	Ayudante electricista	11,52	102,240 h.	1.177,80
32	Oficial 1ª jardinería	12,10	304,487 h.	3.684,29
33	Peón jardinería	10,62	3.868,230 h.	41.080,60
34	Equipo técnico laboratorio	45,62	7,000 h.	319,34
			Importe total:	1.031.458,33